
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

5 v 1 Z hotelu vyrazíte za návštěvou 5 zajímavostí Menorky. 
Navštívíte hlavní město Mahon s volným programem, 
kde vyzkoušíte všelijaké dobroty a místní nápoje, pro-
plujete celým přístavem Mahon na  katamaránu, na-
vštívíte bývalé hlavní město Ciutadella s volným časem 
a poté autobusem vystoupáte na nejvyšší horu na os-
trově – Monte Torro, kde se rozhlédnete kam až oko 
a „počasí“ dovolí.
V ceně česky mluvící průvodce. Oběd není v ceně. 
(Pro oblast Punta Prima – alternativní program)

DEN: 
pátek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

69 / 39 €

NABÍDKA VÝLETŮ
MENORCA



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DEN NA MOŘI Z hotelu vyrazíte transferem rovnou do starého přístavu 
v městečku Ciutadella na západě ostrova. Po vyplutí se 
vydáte na  jižní část Menorcy, cestou navštívíte odlehlé 
pláže jako například Son Saura, Cala Turqueta nebo Cala 
Macarella-Macarelleta. Na  pláži Turqueta se zastavíte 
na oběd – ochutnáte tradiční španělskou paella a k tomu 
si dáte nealko nápoje nebo sangrii (v ceně).
V ceně anglicky hovořící průvodce.
Zastávky s možností koupání v Cala Turqueta a Son Saura.

DEN:  
pondělí, středa

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

80 / 40 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MAHON A OKOLÍ Nejdříve lodí obeplujete historický přístav v Mahonu, poté 
se pěšky projdete do centra města s rozchodem na naku-
pování. Kupujte tradiční suvenýry z Menorky nebo koláč 
ensaimada – to jsou totiž ty nejkrásnější a nejtradičněj-
ší dárky, které můžete svým nejbližším z Baleár přivézt. 
Z Mahonu se dále přesouváte na jih do oblasti Punta Pri-
ma, kde si můžete dát oběd na pláži (není v ceně). A na zá-
věr navštívíte rybářskou vesničku Binibeca. 
V ceně anglicky hovořící průvodce.
Neplatí pro oblast Cala‘n Bosch, Punta Prima a Mahon!

DEN: 
pátek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

60 € / 30 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DON JOAN: 
LODÍ PO SEVERNÍM 
POBŘEŽÍ 

Nalodíte se na  katamarán se skleněným dnem DON 
JOAN a  vypravíte se na  sever ostrova podél útesů až 
do  oblasti Sa Mesquida, kde si budete moci zašnor-
chlovat v  křišťálově čisté vodě. V  případě špatného 
počasí bude výlet směřován na jih ostrova do vesničky 
Binibeca (viz Mahon a okolí).
V ceně anglicky hovořící průvodce.
Odjezd po obědě a návrat do hotelu před večeří.

DEN:  
středa, pátek

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

55 / 28 €



PODMÍNKY FAKULTATIVNÍCH VÝLETŮ
Vážení klienti, věnujte pozornost následujícím informacím a podmínkám pro konání výletů!

Fakultativní výlety nepořádá cestovní skupina DER Touristik, ale místní poskytovatelé. Případné reklamace je nutné řešit 
neprodleně na místě.

• Výlety jsou pořádány v doprovodu místního průvodce, není-li uvedeno jinak.

•  Výlety doporučujeme zakoupit pouze u  delegáta cestovní skupiny DER Touristik. Jiné konkurenční nabídky nemusejí
obsahovat kompletní služby (vstupy, stravu, pojištění, místní daně atp.) a řešení případných nedostatků bývá velmi složité.

• Z hygienických důvodů není možné na výlety zajistit jídlo s sebou z hotelu.

• V případě storna výletu peníze nevracíme.

• Vyhrazujeme si právo na změnu trasy a náplně jednotlivých výletů dle počasí a dopravy.

Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 

Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MENORCA NORD 
– LODÍ PO SEVERNÍM
POBŘEŽÍ Z FORNELLS

Během plavby z přístavu Fornells do zátoky Cala Pre-
gonda se můžete kochat nádhernými scenériemi se-
verního pobřeží Menorky, včetně majáku Cavalleria, 
mořských jeskyní a dalších přírodních krás. Čekají vás 
dvě zastávky na koupání a šnorchlování. Na palubě je 
k dispozici prodej občerstvení, půjčovna brýlí a šnor-
chlů, paddleboardy a také vodní skluzavka pro ještě 
větší zábavu.

Výlet je možný s transferem z hotelu, nebo vlastní dopravou 
– více informací u delegáta.

Oběd není zahrnutý v ceně.
Posádka lodi hovoří světovými jazyky.
Výlet je možný absolvovat dopoledne nebo odpoledne. 
V sezóně možnost večerního výletu. 

DEN: každý den 
(podle oblasti)

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

Mimo hlavní sezónu: 

63 / 53 € 
Hlavní sezóna 

(1.7.-31.8.): 

71 / 61 €




